
POSTĘPOWANIE NA WYBÓR  AGENTA EMISJI OBLIGACJI KOMUNALNYCH  EMITOWANYCH 

PRZEZ GMINĘ WŁOCŁAWEK 

 

Zamawiający 
Gmina Włocławek 
ul. Królewiecka 7  
87-800 Włocławek 
 
Wyjaśnienie do Warunków Udziału w Postępowaniu „Postępowanie na wybór Agenta Emisji 
obligacji komunalnych emitowanych przez Gminę Włocławek” 
   
Zamawiający na podstawie pkt  6.2. Warunków Udziału w Postępowaniu stanowiących załącznik do 
ogłoszenia o zmianie ogłoszenia informuje że do Zamawiającego zostały złożone pytania dotyczące 
Warunków Udziału w Postępowaniu na wybór Agenta Emisji obligacji komunalnych emitowanych przez 
Gminę Włocławek: 
 
Pytanie Nr 1. 
 
 Szanowni Państwo, zwracamy się z prośba o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 23 września 
2022 r. Uprzejmie proszę o rozważenie podziału konkursu na dwa zadania odpowiednio dla emisji 
zaplanowanej do przeprowadzenia w 2022 i 2023 roku. Podział konkursu na dwa zadania umożliwi 
szerokiemu gronu Banków  złożenie oferty na objęcie obligacji planowanych do emisji w 2022 roku. 
Jednocześnie obserwując historyczne postępowania konkursowe, w których nastąpił podział konkursu 
na dwa zdania, można zauważyć zwiększoną konkurencyjność składanych ofert do Jednostek 
Samorządu Terytorialnego.  
  

Wyjaśnienie do pytania nr 1.  
 

Zamawiający zmienił termin składania ofert na 20 września 2022 r. Ofertę w postaci skanu należy 

przesłać na adres urzad@g.wloclawek.pl  nie  później niż  do dnia  20 września  2022 roku do godz. 09:00.  

Wiadomość e-mail z ofertą winna być zatytułowana „Postępowanie na wybór Agenta  Emisji obligacji 

komunalnych emitowanych przez Gminę Włocławek” oraz  winna być zabezpieczona hasłem. Hasło należy 

przesłać odrębną wiadomością e-mail na adres urzad@g.wloclawek.pl nie później niż do dnia 20 września 

2022 roku do godz. 09:30. 

 

Pytanie nr 2.  
 
Dzień dobry Składam prośbę o przedłużenie terminu przesyłania ofert o tydzień tj. do 26 września. Przy 

pierwotnym terminie 19 września nie będziemy w stanie w takim przedziale czasowym uzyskać 

odpowiednich analiz i decyzji korporacyjnych by ewentualnie wziąć udział w postępowaniu i złożyć 

ofertę.  

 
Wyjaśnienie do pytania nr 2.  
 
Zamawiający zmienił termin składania ofert na 20 września 2022 r. Ofertę w postaci skanu należy 

przesłać na adres urzad@g.wloclawek.pl  nie  później niż  do dnia  20 września  2022 roku do godz. 

09:00.  Wiadomość e-mail z ofertą winna być zatytułowana „Postępowanie na wybór Agenta  Emisji 

obligacji komunalnych emitowanych przez Gminę Włocławek” oraz  winna być zabezpieczona hasłem. 

Hasło należy przesłać odrębną wiadomością e-mail na adres urzad@g.wloclawek.pl nie później niż do 

dnia 20 września 2022 roku do godz. 09:30. 

mailto:urzad@g.wloclawek.pl
mailto:urzad@g.wloclawek.pl
mailto:urzad@g.wloclawek.pl
mailto:urzad@g.wloclawek.pl


POSTĘPOWANIE NA WYBÓR  AGENTA EMISJI OBLIGACJI KOMUNALNYCH  EMITOWANYCH 

PRZEZ GMINĘ WŁOCŁAWEK 

 

Pytanie nr 3.  
 
W związku z planowaną emisją obligacji proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

1.  Czy w okresie ostatnich 12 miesięcy wszczęto przeciwko jednostce postępowanie egzekucyjne w 

kwocie wyższej niż 54 tys. zł? 

2.  Czy jednostka w okresie ostatnich 12 miesięcy posiadała opóźnienia w spłacie kredytów, pożyczek 

lub obligacji dłuższe niż 30 dni? 

 Wyjaśnienie do pytania nr 3. 

Ad 1. W  okresie ostatnich 12 miesięcy nie  wszczęto przeciwko Gminie Włocławek postępowanie  

egzekucyjne w  kwocie wyższej niż 54 tys. zł. Nie wszczęto żadnego postępowania. 

Ad 2.  Gmina Włocławek  w okresie ostatnich 12 miesięcy  nie posiadała opóźnienia w spłacie kredytów, 

pożyczek lub obligacji dłuższych  niż 30 dni. 

 


		2022-09-14T14:19:44+0200




